2

[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

(ФНС России)

ПРИКАЗ

	«

	»

	2013 г.

	№

	Москва

О внесении изменений в приказ
Федеральной налоговой службы от 13.02.2012 № ММВ-7-6/80@
В соответствии с пунктами 3 и 51 статьи 84 Налогового кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3824; 1999, № 28, ст. 3487; 2003, № 52, ст. 5037; 2004, № 27, ст. 2711; 2006, № 31, ст. 3436; 2010, № 31, ст. 4198; № 48, ст. 6247; 2011, № 30, ст. 4593; 2012, № 27, ст. 3588) приказываю:

1. Пункт 1 приказа Федеральной налоговой службы от 13.02.2012
№ ММВ-7-6/80@ «Об утверждении форм, порядка их заполнения и форматов документов, используемых при учете иностранных организаций в налоговых органах» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05.04.2012, регистрационный номер 23733; Российская газета, 2012, № 88) (далее - приказ) дополнить абзацами следующего содержания:

«формат заявления иностранной организации об изменениях в ранее сообщенных в налоговый орган сведениях согласно приложению № 29 к настоящему приказу;
порядок заполнения формы «Заявление иностранной организации об изменениях в ранее сообщенных в налоговый орган сведениях» согласно приложению № 30 к настоящему приказу;».
2. Приложение № 9 к приказу изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Дополнить приказ приложениями № 29 и № 30 согласно приложениям № 2 и № 3 к настоящему приказу соответственно.
4. Руководителям (исполняющим обязанности руководителя) управлений Федеральной налоговой службы по субъектам Российской Федерации довести настоящий приказ до нижестоящих налоговых органов и обеспечить его применение.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Федеральной налоговой службы, курирующего вопросы учета иностранных организаций.

Руководитель Федеральной

налоговой службы

      М.В. Мишустин
_1194941116.doc
[image: image1.png]